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TER RRRSE LUSCLUB

Klassement 9. Dames Junioren A & B

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

bthia/lf/\\

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 16 Maud Kempenaar DB1 4457 (1)  2:11.75 (1)  4:41.76 (1) 135.446
2 4 Emma Hartveld DAl 50.80 (2)  2:32.71 (2)  5:31.59 (2) 156.968
3 20 Mette van Leeuwen DB1 51.21 3) 2:36.02 (3)  5:55.50 3) 162.466
4 3 Pien Lodder DA2 53.32 (4)  2:49.08 (4  5:55.95 (4) 169.005

Print: 28-1-2023 23:06:11
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TER RRRSE LUSCLUB

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

Klassement 10. Heren Junioren A & B

bthia/lf/\\

Naam Cat 500 1500 3000 Punten

1 34 Stein Bocxe HAl 42.02 (1)  2:02.57 (1)  4:22.83 (1) 126.681

2 5 Koen Bocxe HB1 43.44 (2) 2:18.49 (2) 5:06.49 (2) 140.684

3 36 Jelle Hoogeveen HB1 1:00.14 (4)  2:28.36 (3)  5:38.86 (3) 166.069
2 Mik van Harten HB1 44.26 (3) WDR WDR

Print: 28-1-2023 23:06:11
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Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

A

TER ARRSE 1JSCLUB Thialf - Heerenveen “th °

, ialf

28 januari 2023 a
Klassement 11. Dames

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 9 Milou van Leeuwen DN1 44,17 (1) 2:18.86 (1) 5:09.71 (2) 142.074
2 38 Sandra Konst D45 49.07 (2)  2:25.57 (2  5:00.49 (1) 147.674
3 18 Denise Kempenaar D45 49.71 (3) 2:32.50 (3) 5:31.60 (3) 155.809
4 48 Iris de Koning DSA 53.70 (4)  2:42.26 (4) 5:43.74 (4) 165.076

64 Jet Nieuwenburg DSB DNS DNS DNS

Print: 28-1-2023 23:06:11
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Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

A

TER AARSE 1JSCLUB Thialf - Heerenveen °
28 januari 2023 “thla lf
Klassement 12. Heren Senioren

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 46 Hidde Schelling HSA 43.68 (1)  2:09.94 (1) 4:34.18 (1) 132.689
2 47 Roy van Es HSB 4465 (2)  2:17.15 3)  4:39.66 (2) 136.976
3 24 Wout Hartveld HN1 4584 (3) 2:15.58 (2)  4:44.47 (3) 138.444
4 50 Hidde van Leeuwen HN2 47.39 (4) 2:24.82 (4) 5:24.45 (4) 149.738

Print: 28-1-2023 23:06:11
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TER RRRSE LUSCLUB

Klassement 13. Heren Masters

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

bthia/lf/\\

Naam

Cat

500

1500

3000

Punten

o U~ W N

12 John van der Vlugt
19 Martin Kempenaar
22 Jeroen van der Hoorn
28 Johan Schut
45 Marc van Lith

7 Menno De Jong
13 Arjen Langerak

H65
H50
H45
H65
H45
H45
H70

45.13
49.47
52.76
51.95
59.71
1:01.48
DNS

(1)

2:14.83
2:25.43
2:27.42
2:29.24
2:57.52
3:13.86
2:42.03

4:35.22
4:55.51
5:01.38
5:07.53
6:20.74
6:38.41
5:29.88

=

135.943
147.197
152.130
152.951
182.339
192.501

Print: 28-1-2023 23:06:11



_Yiéa

TER RRRSE LUSCLUB

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

Klassement 17. 500-1500-3000

othi.ﬁ‘\\

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 83 Mike van Dijk HN3 39.13 (1)  2:01.20 (1)  4:27.01 (1) 124.031
2 77 Duco Jansen HA1l 40.39 (2) 2:09.81 (2) 4:44.11 (3) 131.011
3 80 Danny Witkamp H55 44.48 (4  2:11.36 (3)  4:35.83 (2) 134.237
4 78 Milou Butter DN2 43.78 (3) 2:15.50 (4) 4:55.15 (6) 138.137
5 75 Rianne Koot DN2 45.20 (5)  2:17.13 (5)  4:49.87 (5) 139.221
6 84 Kyenno Fredrikze HB1 46.43 (6)  2:19.93 (6) 4:44.31 (4 140.458

Print: 28-1-2023 23:06:11
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TER RRRSE LUSCLUB

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

Klassement 18. 500-1500

othi.ﬁ‘\\

Naam Cat 500 1500 Punten
1 82 Zhara Mollers DB1 44.37 (1) 2:16.94 (1) 90.016
2 49 Roel Wijsman H45 51.33 (20  2:49.24 (2) 107.743

Print: 28-1-2023 23:06:11
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TER RRRSE LUSCLUB

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

Thialf - Heerenveen
28 januari 2023

Klassement 20. 1500-3000

othi.ﬁ‘\\

Punten

Naam Cat 3000
1 85 Quinty van Klink DN3 4:36.28 (1) 46.046
2 86 Isa Leroy DB2 4:36.82 (2) 46.136

Print: 28-1-2023 23:06:11



Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub
TQFHJF;%SCLUB Thialf - Heerenveen //\\
' ol - neerenves Gthialf

28 januari 2023

Klassement 21. 3000m

Naam Cat 3000 Punten

1 73 Teun van Nobelen HC1 5:11.47 (1) 51.911

Print: 28-1-2023 23:06:11
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Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub

A

TER ARRSE LJSCLUB Thialf - Heerenveen o
28 januari 2023 “thla lf
Klassement 22. Dames overall

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 16 Maud Kempenaar DB1 4457 (2) 2:11.75 (1)  4:41.76 (1) 135.446
2 9 Milou van Leeuwen  DN1 4417 (1)  2:18.86 (2)  5:09.71 (3) 142.074
3 38 Sandra Kénst D45 49.07 (3)  2:25.57 3)  5:00.49 (2 147.674
4 18 Denise Kempenaar D45 49.71 (4) 2:32.50 (4) 5:31.60 (5) 155.809
5 4 Emma Hartveld DAl 50.80 (5) 2:32.71 (5)  5:31.59 (4) 156.968
6 20 Mette van Leeuwen DBl 51.21 (6)  2:36.02 (6)  5:55.50 (7) 162.466
7 48 Iris de Koning DSA 53.70 (8)  2:42.26 (7)  5:43.74 (e) 165.076
8 3 Pien Lodder DA2 53.32 (7)  2:49.08 (8)  5:55.95 (8) 169.005

64 Jet Nieuwenburg DSB DNS DNS DNS

Print: 28-1-2023 23:06:11
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TER RRRSE LUSCLUB

Clubkampioenschap STG Ter Aarse lJsclub
Thialf - Heerenveen -//\\
Gthialf

28 januari 2023

Klassement 23. Heren overall

Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 34 Stein Bocxe HAl 42.02 (1)  2:02.57 (1)  4:22.83 (1) 126.681
2 46 Hidde Schelling HSA 43.68 (3) 2:09.94 (2) 4:34.18 (2) 132.689
3 12 John van der Vlugt H65 45.13 (6)  2:14.83 (3) 4:35.22 (3) 135.943
4 47 Roy van Es HSB 44.65 (5) 2:17.15 (5) 4:39.66 (4) 136.976
5 24 Wout Hartveld HN1 45.84 (7)  2:15.58 (4  4:44.47 (5) 138.444
6 5 Koen Bocxe HB1 43.44 (2)  2:18.49 () 5:06.49 (8) 140.684
7 19 Martin Kempenaar H50 49.47 (90  2:25.43 (8)  4:55.51 (e) 147.197
8 50 Hidde van Leeuwen  HN2 47.39 (8)  2:24.82 (7)  5:24.45 (10) 149.738
9 22 Jeroen van der Hoorn H45 52.76 (11)  2:27.42 (99  5:01.38 (7) 152.130
10 28 Johan Schut H65 51.95 (100  2:29.24 (11)  5:07.53 (9) 152.951
11 36 Jelle Hoogeveen HB1 1:00.14 (13)  2:28.36 (10)  5:38.86 (12) 166.069
12 45 Marc van Lith H45 59.71 (12)  2:57.52 (13)  6:20.74 (13) 182.339
13 7 Menno De Jong H45 1:01.48 (14) 3:13.86 (14)  6:38.41 (14) 192.501

13 Arjen Langerak H70 DNS 2:42.03 (12)  5:29.88 (11)

2 Mik van Harten HB1 44.26 (4) WDR WDR

Print: 28-1-2023 23:06:11



